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UNCHARTED 3 OSZUSTWO DRAKE'A

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0240

Producent Brak

Opis produktu
  

Uncharted 3: Oszustwo Drake’a Remastered to odświeżona trzecia odsłona cyklu Uncharted, która zadebiutowała na
PlayStation 3 w 2011 roku. Pomimo że pieczę nad oryginałem sprawowało studio Naughty Dog, opracowanie zremasterowanej
edycji na PS4 powierzono zespołowi Bluepoint Games – deweloperom, w których portfolio znajduje się między innymi ciepło
przyjęte God of War Collection. Grę można nabyć zarówno osobno, jak i w ramach kompilacji Uncharted: Kolekcja Nathana
Drake’a, a w porównaniu z oryginałem może pochwalić się przede wszystkim poprawioną oprawą graficzną –
niektóre tekstury zostały podmienione, a całość, działająca teraz w rozdzielczości 1080p, doczekała się implementacji nowych
efektów wizualnych. Niestety, choć pierwowzór oferował sieciowy tryb multiplayer, w odświeżonej edycji ostała się
wyłącznie fabularna kampania dla jednego gracza.

Fabuła

Historia opowiedziana w Uncharted 3: Oszustwo Drake'a po raz kolejny koncentruje się na poszukiwaniu skarbu. Tym razem
celem Nathana Drake'a jest odnalezienie legendarnego miasta Ubar, znanego również jako Atlantyda Pustyni. Bohater podąża
śladami Lawrence'a z Arabii – choć mityczna metropolia swego czasu znalazła się na celowniku Sir Francisa Drake'a, z
nieznanych przyczyn zaprzestał on poszukiwań. Istnieje możliwość, że powodem takiego stanu rzeczy były skrywane przez
miasto tajemnice, które w niepowołanych rękach mogłyby sprowadzić na świat poważne zagrożenie. Standardowo, nie mogło
tutaj zabraknąć wyrazistego antagonisty – tym razem po piętach Nate'a, Eleny Fisher i Sully'ego depcze Katherine Marlowe
dowodząca bandą złoczyńców.

Mechanika

Identycznie jak poprzednie części serii, Uncharted 3: Oszustwo Drake’a jest przygodową grą akcji, w której wydarzenia
prezentowane na ekranie obserwujemy z perspektywy trzeciej osoby (TPP). Mechanika rozgrywki nie odbiega od schematu, do
jakiego przyzwyczaiły nas wcześniejsze przygody nieustraszonego awanturnika – zabawa w dalszym ciągu opiera się zatem na
przemierzaniu klimatycznych lokacji (od zaułków Londynu, przez pustynie Bliskiego Wschodu, skończywszy na starożytnych
ruinach), rozwiązywaniu rozmaitych zagadek środowiskowych (w tym przypadku nieodzowną pomoc stanowi dziennik, w
którym bohater zapisuje rozmaite wskazówki mogące naprowadzić go na właściwy trop) oraz walka z podążającymi naszym
tropem przeciwnikami.

W starciach po raz kolejny możemy zrobić użytek z bogatego arsenału: od pistoletów, przez karabiny maszynowe,
skończywszy na granatnikach i karabinach snajperskich. W razie potrzeby Nate może również obijać twarze przeciwnikom w
bezpośrednich konfrontacjach – system walki rozbudowano i wzbogacono o możliwość wykorzystywania elementów otoczenia.
Oczywiście nie brakuje tutaj również widowiskowych scen rodem z hollywoodzkich filmów akcji, na czele z próbą wskoczenia
na pokład lecącego samolotu, który oczywiście później rozbija się w samym sercu pustyni.

Kwestie techniczne

Oprawa graficzna Uncharted 3: Oszustwo Drake'a Remastered na platformie PS4 prezentuje bardzo wysoki poziom wykonania
– nawet po sześciu latach od premiery trzecia odsłona przygód Nate’a i jego przyjaciół może się podobać. Bez wątpienia jej
największym atutem są szczegółowe modele postaci oraz bogate animacje, jednak na uwagę zasługuje również
dopracowane z dbałością o detale otoczenie. Całości dopełnia doskonały soundtrack, potęgujący klimat wielkiej, pełnej
niebezpieczeństw przygody.
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